

Kalisz 16.09.2022r.

Akademia Kaliska im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego informuje, iż **15 października 2022 r. o godzinie 9.00** w budynku Collegium Novum przy ul. Nowy Świat 4a, odbędą się spotkania informacyjne Władz Wydziału Nauk Społecznych z osobami przyjętymi na I rok studiów niestacjonarnych kierunek **bezpieczeństwo wewnętrzne, bezpieczeństwo narodowe, zarządzanie, zarządzanie i dowodzenie**  
Zajęcia dydaktyczne rozpoczynają się 07 października 2021r. (wg planu zamieszczonego na stronie Akademii Kaliskiej w zakładce Wydział Nauk Społecznych/plany zajęć).

**Dodatkowe informacje:**

1. Wszystkie osoby rozpoczynające studia zobowiązane są do podpisania w Dziekanacie WNS Umowy o studiowaniu oraz ślubowania w terminie do 28 października 2022 r. Niepodpisanie umowy i ślubowania w wyznaczonym terminie będzie równoznaczne z rezygnacją ze studiów.
2. Legitymacje studenckie będą wydawane po spotkaniu informacyjnym w Dziekanacie pokój 213 (budynek Collegium Novum – ul. Nowy Świat 4a; po dostarczeniu potwierdzenia wpłaty w wysokości **22 zł**. Wpłaty należy dokonać na indywidualne konto\* dostępne w Uniwersyteckim Systemie Obsługi Studiów (USOS\*\*).
3. Listy z podziałem na grupy ćwiczeniowe będą dostępne od dnia 06 października 2022 r. na tablicach informacyjnych przy Dziekanacie pokój 213.

**UWAGA!**

Składka na ubezpieczenie NNW wynosi 50 zł (prosimy o przygotowanie odliczonej kwoty)

**płatne w Dziekanacie, pok. 213**

\* **Numer indywidualnych kont bankowych**, na które należy dokonywać wpłat za legitymacje, dyplomy, akademik, czesne można odczytać w systemie USOS w opcji **DLA STUDENTÓW → MOJE STUDIA → płatności → płatności nierozliczone**.

**\*\* Uniwersytecki System Obsługi Studiów**

Serwis dostępny jest pod adresem [www.usosweb.pwsz.kalisz.pl](http://www.usosweb.pwsz.kalisz.pl). Jako login należy podać swój numer PESEL. Studenci pierwszego roku wprowadzają hasło podane w procesie rekrutacji. Hasło można zmienić po zalogowaniu w prawym górnym rogu strony w opcji „**zmień hasło**”. Jeśli użytkownik zapomniał hasła należy uruchomić procedurę odzyskiwania poprzez kliknięcie linku „**zapomniane hasło**”.